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Beredare Välfärdskoordinator Paula Sundqvist, tfn 040 488 6040  
 fornamn.efternamn@pargas.fi  
 
 Beredningsorganisationen för Egentliga Finlands välfärdsområde har sänt in en 

begäran om utlåtande gällande understöd till organisationer. Utlåtandena ska 
lämnas in senast 30.5.2022. Genom begäran om utlåtande begärs de kommunala 
organisationernas synpunkter på de understöd som beviljas organisationer och 
på arbetsfördelningen mellan kommunerna och välfärdsområdet angående detta. 

  
 Utifrån utlåtandena bereds anvisningar för beviljande av understöd för 2023 till 

styrelsen för välfärdsområdet för behandling. Anvisningarna om beviljande av 
understöd kan ändras under de kommande åren. Senare, efter att 
välfärdsområdets strategi och välfärdsplan samt målen i dem har färdigställts ska 
de understöd som välfärdsområdet beviljar prioriteras utifrån dem.  

 
 Beredningen grundar sig på understöd som kommunerna beviljar organisationer. 

Genom en begäran om uppgifter samlades i februari 2022 in uppgifter om 
kommunernas understöd 2021 och om kommunernas anvisningar för beviljande 
av understöd.  

 
 Lagstiftningen förutsätter stöd från både kommunerna och välfärdsområdet till 

organisationer. Kommunerna och välfärdsområdet ska samarbeta för att främja 
invånarnas välfärd och hälsa. Både kommunerna och välfärdsområdet drar nytta 
av att de stöder organisationer. Understöden till organisationer är varierande och 
när understöd beviljas ska olika aktörer beaktas.  

 
 Beredningsorganisationen söker en övergångslösning inom välfärdsområdet 

genom vilken organisationernas verksamhet kan tryggas också under 
övergångsperioden 2023 med så små ändringar som möjligt.  

 
 För vissa organisationers del kommer både kommunerna och välfärdsområdet 

enligt förslaget att bevilja understöd även i fortsättningen. Sådana organisationer 
har ofta beviljats understöd från olika sektorer i kommunerna.  

 
 Det förslag som finns i begäran om utlåtande är tills vidare ett utkast, dvs. de 

kommunala organisationernas utlåtanden har betydelse. 
 

Bilaga Lausuntopyyntö kuntaorganisaatioille järjestöavustuksista 
 Pargas stads utlåtande 
 
Föredragande Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Beslutsförslag Stadsstyrelsen avger bifogat utlåtande om understöd till organisationer. 

 
Protokollet justeras för detta ärendes del vid sammanträdet. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 



Stadsstyrelsen beslutade att justera protokollet för detta ärendes del vid 
sammanträdet. 

 
Delgivning Registraturen för beredningsorganisationen för Egentliga Finlands 

välfärdsområde: kirjaamo@tyks.fi 
 
 __________________


